
 

ISTITUTO TECNICO TECNOLOGICO STATALE “G. e M. MONTA NI” 
Agraria agroalimentare e agroindustria, Chimica mat eriali e biotecnologie, Elettronica ed Elettrotecni ca, Informatica 

e Telecomunicazioni, Meccanica meccatronica ed ener gia, Trasporti e Logistica 
CONVITTO ANNESSO E AZIENDA AGRARIA 

63900 FERMO - Via Montani n. 7 - Tel. 0734-622632   
63833 MONTEGIORGIO - Via Giotto n. 5 - Tel.  0734-956069   

www.istitutomontani.gov.it  mail: aptf010002@istruzione.it  pec: aptf010002@pec.istruzione.it 
Codice  Istituto   APTF010002       Codice  Fiscale  00258760446 

 

 

  

Prot. 15817       Fermo, li 18 giugno 2019 
 

ALL’ALBO 
AGLI STUDENTI dei corsi English4U  
AA.SS. 2017/18 e 2018/19 cod. 1003754 
e ai loro Genitori 

 
 
OGGETTO: DECRETO DI PUBBLICAZIONE GRADUATORIE VIAGGIO STUDI  
                       PROGETTO “ENGLISH 4U”  AA.SS. 2017/2018 e  2018/2019. 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

• Visti gli esiti degli esami di certificazione sostenuti il 09/05/2019 e l’11/05/2019; 

• Vista il DDPF n. 836 del 29/05/2019 della Regione Marche che finanzia il progetto che impone 
l’utilizzo della media dei voti dell’A.S. 2017/2018 per la formazione della graduatoria dei 
meritevoli del viaggio studi; 

• Visti gli esiti degli scrutini dell’A.S. 2017/0218; 
 

DISPONE 
La pubblicazione in data odierna della graduatoria degli studenti meritevoli del viaggio studi di tre 
settimane nell’ambito del progetto “English 4U  AA.SS. 2017/18 e 2018/19 codice Siform 1003754 

 
Corso certificazione FCE (B2) 

GRADUATORIA Nome Media voti  
a.s. 2017-18 

1 CECI MASSIMILIANO 10,00 
2 MONTAGNOLI SARA 9,10 
3 SCOCCIA MATTEO (11/11/00) 9,09 
4 CATALINI YONAS ERNESTO (12/6/01) 9,09 
5 BASILI ALESSANDRO 8,50 
6 VITTORI FRANCESCO 8,36 
7 MARCACCIO FRANCESCO 8,33 
8 ERCOLI RICCARDO (24/04/00) 8,30 
9 CORSI LORENZO (16/11/00) 8,30 
10 CAPRIOTTI ANDREA 8,10 
11 PETRINI ALESSANDRO 7,50 
12 GEZZI MATTIA 7,40 
13 CAPEZZANI SIMONE 7,20 
14 POSTELNICU VLAD IONUT 6,73 
15 ROG SIMONE 6,55 

* A parità di media precede lo studente con la maggiore età 



 

ISTITUTO TECNICO TECNOLOGICO STATALE “G. e M. MONTA NI” 
Agraria agroalimentare e agroindustria, Chimica mat eriali e biotecnologie, Elettronica ed Elettrotecni ca, Informatica 

e Telecomunicazioni, Meccanica meccatronica ed ener gia, Trasporti e Logistica 
CONVITTO ANNESSO E AZIENDA AGRARIA 

63900 FERMO - Via Montani n. 7 - Tel. 0734-622632   
63833 MONTEGIORGIO - Via Giotto n. 5 - Tel.  0734-956069   

www.istitutomontani.gov.it  mail: aptf010002@istruzione.it  pec: aptf010002@pec.istruzione.it 
Codice  Istituto   APTF010002       Codice  Fiscale  00258760446 

 

 

  

Corso certificazione PET (B1) 
GRADUATORIA Nome Media voti a.s. 2017-18 

1 LUCIANI ANNALAURA 9,33 
2 OUARDI ILYASS 9,30 
3 ZUCCONI MATTEO (10/03/2001) 9,09 
4 POSTACCHINI LORENZO (27/04/2001) 9,09 
5 CALCINARO DANILO 8,67 
6 BALDASSARRI LUCA 8,22 
7 TESTONI DILETTA 8,11 
8 TORRETTI FEDERICO 7,09 
9 PROPERZI ALESSANDRO 7,00 
10 DI GIACOMO EMANUELE 6,70 
11 TUFARIELLO ANTONIO (31/08/1999) 6,60 
12 KUZYUK OLEKSANDR (01/02/2001) 6,60 
13 TESTATONDA FRANCESCO 6,55 
14 DIADORI ALESSANDRO 6,50 

* A parità di media precede lo studente con la maggiore età 
 
 

I primi sette studenti di ciascun corso beneficeranno della borsa prevista nell’ambito 
del progetto “English 4U” AA.SS. 2017/2018 e 2018/2019 che consiste in un viaggio 
studio gratuito di tre settimane a DUBLINO (Irlanda) dal 27/07/2019 al 17/08/2019, 
organizzato da ENFAP Marche (organismo capofila del progetto). 
 
Gli studenti beneficiari dovranno, pena la decadenza del beneficio, accettare la partecipazione al 
viaggio studio, compilando e riconsegnando in segreteria Ufficio Affari Generali - sig.ra Lorella)  la 
documentazione allegata alla presente o, rinunciarvi, in modo da poter da modo di scorrere la 
graduatoria dei beneficiari entro e non oltre il 25/06/2019. 
Nella settimana che precederà la partenza si terrà un incontro informativo per le famiglie e gli 
studenti beneficiari del viaggio studio. 
 
Allegati: 

- Modulo esonero responsabilità. 
- Modulo adesione al viaggio studi con allegato documenti di identità valido per l’espatrio e 

fototessera e, nel caso di allievi extracomunitari, oltre al documento di identità valido per 
l’espatrio, è necessario allegare il permesso di soggiorno. 

 

 
              IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
              prof.ssa Margherita Bonanni      

Firma autografa sostituita da indicazione a mezzo stampa, ai sensi dell’art.3,       
                         comma   2, del Dec.to Leg.vo n.39 del 12-02-1993    


